
1

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE
##numero_data## 

Oggetto: D.L. 189/2916 - DDUSR n. 3792/2022 - Procedure concorsuali pubbliche per titoli ed esami 
per la formazione di graduatorie utili all’assunzione, a tempo determinato e pieno, di personale 
di categoria B3/AF “collaboratore ai servizi di supporto”, C/TS “assistente tecnico specialista”, 
C/AF “assistente amministrativo contabile", D/TS “funzionario tecnico specialista” e D/AF 
“funzionario amministrativo e finanziario” - per le esigenze dell’Ufficio speciale per la 
ricostruzione delle Marche e dei comuni e delle province del cratere sisma 2016 – 
Approvazione graduatoria di merito finale, nomina vincitori e contestuale scorrimento della 
graduatoria.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare 
il presente decreto;
VISTO l’articolo 15 della legge regionale n. 18 del 30 luglio 2021 “Disposizioni di organizzazione e di 
ordinamento del personale della Giunta regionale”;

DECRETA

 di approvare l’esito dei lavori delle commissioni esaminatrici sulla base dei riscontri effettuati dalle 
stesse relativamente alle procedure concorsuali pubbliche per titoli ed esami per la formazione di 
graduatorie utili all’assunzione, a tempo determinato e pieno, di personale di categoria B3/AF 
“collaboratore ai servizi di supporto”, C/TS “assistente tecnico specialista”, C/AF “assistente 
amministrativo contabile", D/TS “funzionario tecnico specialista” e D/AF “funzionario amministrativo 
e finanziario” - per le esigenze dell’Ufficio speciale per la ricostruzione delle Marche e dei comuni e 
delle province del cratere sisma 2016, indette con decreto del Direttore dell’Ufficio speciale per la 
ricostruzione n. 3792 del 19 settembre 2022, come risultante dalle graduatorie riportate negli allegati 
al presente atto;

 di stabilire che l’allegato A) graduatoria di merito relativamente alla categoria B3/AF; l’allegato B) 
graduatoria di merito relativamente alla categoria C/AF; l’allegato C) graduatoria di merito 
relativamente alla categoria D/AF; l’allegato D) graduatoria di merito relativamente alla categoria 
C/TS; l’allegato E) graduatoria di merito relativamente alla categoria D/TS, formano parte integrante 
e sostanziale del presente atto;

 di rilevare che gli elenchi così composti tengono conto, nei casi di parità di punteggio 
dell’applicazione dei titoli preferenziali di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;

 di dare atto che nelle graduatorie B3/AF e C/AF risultano candidati con la riserva di cui all’art. 1, 
comma 4, lett. a) e b) dei singoli Avvisi Pubblici allegati al decreto di indizione predetto e 
specificatamente n. 1 candidato nella graduatoria B3/AF e n. 1 candidato nella graduatoria C/AF;

 di approvare, pertanto, i verbali redatti dalle competenti Commissioni esaminatrici trasmessi dai 
Segretari di ciascuna di esse con note id n. 2977923, n. 2976388, n. 2977956, n. 2976361 e n. 



2

2977957 tutte del 20/02/2023, che restano depositati presso il Dipartimento Ufficio Speciale per la 
Ricostruzione;

 di procedere, in attuazione del decreto del Direttore del Dipartimento Ufficio Speciale per la 
ricostruzione n. 1670 del 24/03/2023, con cui si è approvato il piano assunzionale relativo al 
personale a tempo determinato dell’anno 2023, con la copertura di n. 66 posti risultanti vacanti, 
nonché alla copertura di n. 27 posti attualmente ricoperti da personale in somministrazione, in 
scadenza contrattuale;

 di prevedere, pertanto, n. 93 assunzioni dei vincitori della procedura concorsuale come riportato 
nelle relative graduatorie approvate e allegate al presente atto:

- Allegato A: n. 2 unità categoria B3/AF “Collaboratore ai servizi di supporto”, 

- Allegato B: n. 28 unità categoria C/AF “Assistente amministrativo contabile", 

- Allegato C: n. 18 categoria D/AF “funzionario amministrativo e finanziario”,

- Allegato D: n. 1 unità categoria C/TS “Assistente tecnico specialista”, 

- Allegato E: n. 44 categoria D/TS “funzionario tecnico specialista”;

 di procedere all’invio delle comunicazioni di assunzione a tempo determinato e pieno, in ordine di 
merito e per mezzo dello scorrimento delle relative graduatorie, ai n. 93 vincitori delle procedure 
concorsuali come sopra ripartiti, con assegnazione presso le varie sedi territoriali dell’Ufficio 
Speciale per la ricostruzione; 

 di stabilire la data di decorrenza dell’assunzione al 1° maggio 2023, prorogabile al 1° giugno 2023 
per motivate esigenze degli stessi;

 di provvedere alla costituzione del rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato fino al 
31/12/2023, salvo proroga, prevista da norma di legge, della gestione straordinaria di cui all’art. 1, 
comma 4, del decreto legge n. 189/2016, nei limiti degli stanziamenti ivi previsti e autorizzati e 
secondo quanto stabilito in materia dall’ordinamento vigente, mediante successiva stipula del 
contratto individuale di lavoro, ai sensi del CCNL vigente, da parte dei suddetti vincitori e del 
Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione Marche con l’attribuzione della prevista categoria 
contrattuale e profilo professionale;

 di dare atto che il trattamento economico tabellare da corrispondere è quello della categoria B – 
posizione economica B3, comprensivi dell’indennità di comparto, dell’indennità di vacanza 
contrattuale, dell’elemento perequativo e della 13^ mensilità, oltre agli assegni familiari se ed in 
quanto dovuti, fissato dal CCNL Comparto Funzioni locali, fatti salvi eventuali incrementi 
contrattuali; della categoria C - posizione economica C1, comprensivi dell’indennità di comparto, 
dell’indennità di vacanza contrattuale, dell’elemento perequativo e della 13^ mensilità, oltre agli 
assegni familiari se ed in quanto dovuti, fissato dal CCNL Comparto Funzioni locali, fatti salvi 
eventuali incrementi contrattuali; della categoria D – posizione economica D1, comprensivi 
dell’indennità di comparto, dell’indennità di vacanza contrattuale, dell’elemento perequativo e della 
13^ mensilità, oltre agli assegni familiari se ed in quanto dovuti, fissato dal CCNL Comparto Funzioni 
locali, fatti salvi eventuali incrementi contrattuali;

 di rilevare che la spesa annua complessiva derivante dal presente provvedimento, comprensiva 



3

degli oneri a carico dell’Amministrazione e IRAP, ammonta in via presuntiva ad € 3.169.399,49, di 
cui presunti € 2.377.049,62, quale quota parte ricadente nel corrente anno e trova copertura 
finanziaria nelle risorse che saranno trasferite dal Commissario Straordinario del Governo dalla 
contabilità speciale di cui all’articolo 4, comma 3, del decreto legge n. 189 del 2016, alla contabilità 
speciale n. 6044, aperta presso la Tesoreria dello Stato di Ancona ed intestata a “V.C. PRES. REG. 
MARCHE D.L. 189-16”, istituita ai sensi dell’articolo 4, comma 4 del citato decreto legge n. 
189/2016;

 di rilevare che all’assunzione dell’impegno di spesa provvederà con proprio provvedimento l’Ufficio 
Speciale per la Ricostruzione;

 di pubblicare il presente decreto per estratto nel BUR della regione Marche, sul sito internet 
dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione nella sezione bandi di concorso.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
(Ing. Marco Trovarelli)

Documento informatico firmato digitalmente 



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento

 D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i. recante Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzioni nei pubblici impieghi

 D.G.R. 23 maggio 2022, n. 614 concernente le Disposizioni in materia di accesso all’impiego 
regionale

 D.L. 17 ottobre 2016, n. 189, recante Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dal sisma 
del 24 agosto 2016 e ss.mm.ii.

Motivazione ed esito dell’istruttoria

Il D.L. n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla L. n. 229/2016, all’articolo 3, comma 1, periodi 1 e 
2, prevede che per la gestione della ricostruzione ogni Regione istituisce, unitamente agli Enti locali 
interessati, un ufficio comune denominato Ufficio Speciale per la ricostruzione, sulla base di uno schema 
di convenzione predisposto dal Commissario Straordinario, e rinvenibile nell’Ordinanza del Commissario 
Straordinario del Governo per la ricostruzione n. 1 del 10/11/2016, la quale all’articolo 10 dell’allegato 
stabilisce che all’USR è preposto un direttore e che l’assegnazione delle risorse umane necessarie allo 
stesso, nonché la relativa disciplina sono regolati dalle norme vigenti nell’ambito dell’ordinamento 
regionale.
Lo stesso articolo 3, comma 1, periodi 3 e 4, del D.L. n. 189/2016 prevede inoltre che le Regioni 
disciplinano l'articolazione territoriale di tale ufficio, nonché la dotazione del personale destinato allo 
stesso, a seguito di comandi o di distacchi da parte delle stesse o di altre Regioni, Province e Comuni 
interessati, ovvero da parte di altre pubbliche amministrazioni, prevedendo altresì l'assunzione di altro 
personale, strettamente necessario ad assicurare la piena funzionalità dell’Ufficio, con forme contrattuali 
flessibili o con rapporti di lavoro di natura subordinata a tempo determinato nel rispetto dei limiti temporali 
previsti dalla normativa europea.
L’articolo 1, comma 990, della legge n. 145/2018 - come modificato dall’articolo 1, comma 739 della 
legge n. 197 del 29 dicembre 2022 – ha prorogato fino al 31 dicembre 2023 la gestione straordinaria 
finalizzata alla ricostruzione di cui all’art. 1, comma 4, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, 
convertito con modificazioni dalla legge n. 229/2016, ivi incluse le previsioni di cui agli articoli 3, 50 e 50 
bis del citato decreto, nei medesimi limiti di spesa annui previsti per l’anno 2022.
L’ordinanza del Commissario straordinario della ricostruzione n. 22 del 2017, ha dettato regole per il 
personale anche degli Uffici speciali per la ricostruzione ed ha stabilito che agli oneri conseguenti al 
relativo utilizzo si fa fronte per gli anni 2017 e 2018 ai sensi dell’articolo 52 del medesimo decreto ed agli 
eventuali maggiori oneri si provvede con le risorse disponibili sulla contabilità speciale di cui all’articolo 
4, comma 3 del medesimo decreto entro i limiti massimi previsti dalle medesime disposizioni.
L’ordinanza del Commissario straordinario della ricostruzione n. 75 del 2019 ha esteso per le annualità 
2019 e 2020 le disposizioni di cui agli articoli 1,2,3,4 e 5 della precitata Ordinanza C.S.R. n. 22 del 2017 
nonché le relative risorse finanziarie.
L’ordinanza del Commissario straordinario della ricostruzione n. 94 del 2020 ha autorizzato l’assunzione 
di nuovo personale di tipo tecnico o amministrativo-contabile da impiegare esclusivamente nei servizi 
necessari alla ricostruzione, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 50 bis, comma 1 ter del decreto-legge n. 
189/2016 ed ha a tal fine stanziato ulteriori finanziamenti.

Alla luce di quanto sopra, con decreto n. 3792 del 19 settembre 2022, al fine di incrementare l’operatività 
dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione sisma 2016, nonché rendere il processo di reclutamento sia 



5

dell’USR che degli enti locali inclusi nel cratere, il più celere possibile, si è proceduto all’indizione di n. 5 
procedure di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzate alla formazione di graduatorie utili 
all’assunzione, a tempo determinato e pieno, di personale di categoria B3/AF “collaboratore ai servizi di 
supporto”, C/TS “assistente tecnico specialista”, C/AF “assistente amministrativo contabile", D/TS 
“funzionario tecnico specialista” e D/AF “funzionario amministrativo e finanziario”.
Successivamente, con decreto n. 4416 del 20 ottobre 2022, sono state nominate le Commissioni 
esaminatrici che hanno regolarmente ultimato le operazioni di espletamento delle relative prove selettive, 
di valutazione dei titoli per ciascuna procedura concorsuale ed hanno provveduto a stilare i relativi verbali 
trasmessi e depositati presso il Dipartimento Ufficio Speciale per la Ricostruzione, nonché, ai sensi del 
comma 1, dell’art. 9, dei rispettivi bandi, gli elenchi degli idonei in ordine di merito per ogni procedura 
concorsuale.  
In particolare, rileva il contenuto del verbale n. 5 del 26 gennaio 2023, per quanto riguarda l’elenco degli 
idonei in ordine di merito relativamente alle categorie B3/AF e C/AF, il contenuto del verbale n. 5 del 27 
gennaio 2023, per l’elenco degli idonei in ordine di merito relativamente alle categorie D/AF e D/TS ed 
in ultimo, del verbale n. 4 del 27 gennaio 2023 per quello relativo alla categoria C/TS.
Nei confronti di tutti i candidati risultati idonei è stato avviato il procedimento per l’accertamento dei 
requisiti richiedendo la necessaria documentazione e nei casi di titoli conseguiti presso pubbliche 
amministrazioni, l’Ufficio ha avviato gli accertamenti d’ufficio ai sensi dell’art. 43 del DPR 445 del 2000.
Allo stato, tutti gli accertamenti avviati d’ufficio hanno avuto esito.
Si dà atto che nella graduatoria del profilo professionale B3/AF “Collaboratore ai servizi di supporto”, un 
candidato è stato escluso per mancata produzione dei titoli dichiarati ai sensi dell’art. 10, comma 4 del 
relativo bando di concorso.
Conseguentemente a quanto svolto dalle predette Commissioni, occorre procedere, ai sensi dell’articolo 
9, comma 2 dei singoli avvisi di selezione, all’approvazione dell’esito delle procedure concorsuali e delle 
relative graduatorie di merito già formalizzate e riportate negli allegati elencati: allegato A) graduatoria di 
merito relativamente alla categoria B3/AF; allegato B) graduatoria di merito relativamente alla categoria 
C/AF; allegato C) graduatoria di merito relativamente alla categoria D/AF; allegato D) graduatoria di 
merito relativamente alla categoria C/TS; allegato E) graduatoria di merito relativamente alla categoria 
D/TS, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto.
Le graduatorie così composte tengono conto, nei casi di parità di punteggio, dell’applicazione dei titoli 
preferenziali di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i. nonché dei candidati con la 
riserva di cui all’art. 1, comma 4, lett. a) e b) dei singoli avvisi pubblici.
Si dà atto che nelle graduatorie B3/AF e C/AF risultano candidati con la riserva di cui all’art. 1, comma 
4, lett. a) e b) dei singoli Avvisi Pubblici allegati al decreto di indizione n. 3792 del 19 settembre 2022 e 
specificatamente n. 1 candidato nella graduatoria B3/AF e n. 1 candidato nella graduatoria C/AF.

In merito alla copertura finanziaria del presente atto, è opportuno precisare quanto segue.
Come detto sopra, l’articolo 1, comma 990, della legge n. 145/2018 - come modificato dall’articolo 1, 
comma 739 della legge n. 197 del 29 dicembre 2022 – ha prorogato fino al 31 dicembre 2023 la gestione 
straordinaria finalizzata alla ricostruzione di cui all’art. 1, comma 4, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 
189, convertito con modificazioni dalla legge n. 229/2016, ivi incluse le previsioni di cui agli articoli 3, 50 
e 50 bis del citato decreto, nei medesimi limiti di spesa annui previsti per l’anno 2022.
In aggiunta a ciò, con l’ordinanza attuativa Fondo PNC n. 17 del 14 aprile 2022, sono state dettate le 
disposizioni inerenti alle misure finanziarie, attuative e di supporto per la realizzazione degli interventi di 
cui alle ordinanze nn. 6, 7, 8, 9, 10 e 11 del 30 dicembre 2021 relative al Fondo Complementare del 
PNRR. In particolare, l’articolo 5 della medesima ordinanza dispone al comma 3 che agli Uffici speciali 
per la ricostruzione per il sisma 2016, in considerazione delle funzioni loro attribuite e del complessivo 
accrescimento dei compiti, possono essere destinate le risorse da impiegare sia nelle attività per la 
ricostruzione di cui al decreto-legge n. 189 del 2016 e alle ordinanze commissariali in materia, sia per il 
supporto all’attuazione degli interventi previsti dal Piano Complementare al PNRR. Con decreto n. 376 
del 3 agosto 2022 il Commissario straordinario per la ricostruzione ha trasferito l’80% delle risorse 



6

stanziate a favore degli USR delle quattro regioni del cratere sisma 2016. L’USR Marche ha destinato a 
favore dei Comuni e delle Province del cratere la somma stanziata col decreto sopra richiamato per 
l’acquisizione di complessive n. 174 unità di personale, ripartite in relazione al carico di lavoro effettivo 
di ciascun ente, per supportare, in particolare, le attività definite dal Piano nazionale complementare al 
PNRR per i territori colpiti dal sisma 2016, così come disposto dall’art. 5 dell’ordinanza PNC n. 17 del 14 
aprile 2022. 
Con decreto n. 493 del 08 novembre 2023 il Commissario straordinario per la ricostruzione ha trasferito 
le risorse residue pari al 20% a favore degli USR delle quattro regioni del cratere sisma 2016 ripartite 
sulla base delle nuove percentuali stabilite nella cabina di coordinamento del 8 settembre 2022; a seguito 
di tale determinazione alla Regione Marche spetta il 64% delle risorse aggiuntive. Tenuto conto 
dell’assegnazione delle risorse già effettuata ai Comuni e Province interessate, con nota del 1 marzo 
2023 (prot. 21850), la dirigente del Settore Affari generali, personale e contabilità dell’USR Marche, ha 
richiesto al Commissario straordinario per la ricostruzione una conferma circa la possibilità di utilizzare 
a favore di USR Marche il restante 20% delle risorse trasferite con decreto n. 493 del 08 novembre 2023, 
tenuto conto delle funzioni di soggetto attuatore assegnate allo stesso ufficio che ne determinano un 
complessivo accrescimento dei compiti, al fine di procedere all’acquisizione di ulteriore personale presso 
USR Marche per supportare le attività della ricostruzione, delle ordinanze commissariali, delle ordinanze 
speciali e quelle relative al Piano nazionale complementare al PNRR. 
Con nota prot. 19256 del 23/03/2023 (ns. prot. n. 32317 del 24/03/2023) il Commissario straordinario per 
la ricostruzione ha comunicato l’adozione dell’ordinanza attuativa del Fondo PNC n. 43 del 23 marzo 
2023, che, all’art. 3 comma 2, prevede espressamente che a seguito del soddisfacimento delle necessità 
di Comuni e Province, in presenza di economie, l’USR potrà destinarle per il reperimento di personale a 
supporto dell’attuazione delle ordinanze speciali e dell’attuazione degli interventi previsti dal Piano 
complementare al PNRR. Con la sopracitata nota viene accolta pertanto la richiesta formulata in data 1 
marzo 2023. 

A fronte del mutato quadro di competenze assegnate all’Ufficio Speciale della Ricostruzione e 
dell’incremento delle risorse finanziarie disponibili, con DDUSR n. 1670 del 24/03/2023 si è proceduto 
con l’aggiornamento del quadro assunzionale relativo al personale a tempo determinato per l’annualità 
2023, a seguito del quale il Direttore dell’Ufficio Speciale ha previsto di attingere dalle graduatorie delle 
procedure concorsuali indette con decreto n. 3792/USR del 19/09/2022, nonché, nel caso vi sia necessità 
di profili professionali per i quali non si disponga di graduatorie di idonei, di attivare contratti di 
somministrazione di lavoro a tempo determinato con l’agenzia per il lavoro aggiudicataria della procedura 
di gara indetta con decreto del dirigente del Servizio Stazione unica appaltante Regione Marche n. 27 
dell’8/01/2022.

In attuazione del decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la ricostruzione n. 1670 del 24/03/2023, è 
necessario procedere con la copertura di n. 66 posti risultanti vacanti, nonché alla copertura di n. 27 
posti attualmente ricoperti da personale in somministrazione, in scadenza contrattuale prevedendo, 
pertanto, n. 93 assunzioni dei vincitori della procedura concorsuale in ordine di merito e sulla base dello 
scorrimento delle relative graduatorie approvate e allegate al presente atto:

- Allegato A: n. 2 unità categoria B3/AF “Collaboratore ai servizi di supporto”, 
- Allegato B: n. 28 unità categoria C/AF “Assistente amministrativo contabile", 
- Allegato C: n. 18 categoria D/AF “funzionario amministrativo e finanziario”,
- Allegato D: n. 1 unità categoria C/TS “Assistente tecnico specialista”, 
- Allegato E: n. 44 categoria D/TS “funzionario tecnico specialista”;

Alla costituzione dei rapporti di lavoro a tempo determinato si procederà mediante successiva stipula del 
contratto individuale di lavoro, ai sensi del CCNL vigente, da parte dei suddetti vincitori e del direttore 
dell’Ufficio speciale con l’attribuzione della prevista categoria contrattuale e profilo professionale.



7

Il trattamento economico tabellare da corrispondere è quello della categoria B – posizione economica 
B3, comprensivi dell’indennità di comparto, dell’indennità di vacanza contrattuale, dell’elemento 
perequativo e della 13^ mensilità, oltre agli assegni familiari se ed in quanto dovuti, fissato dal CCNL 
Comparto Funzioni locali, fatti salvi eventuali incrementi contrattuali; della categoria C - posizione 
economica C1, comprensivi dell’indennità di comparto, dell’indennità di vacanza contrattuale, 
dell’elemento perequativo e della 13^ mensilità, oltre agli assegni familiari se ed in quanto dovuti, fissato 
dal CCNL Comparto Funzioni locali, fatti salvi eventuali incrementi contrattuali; della categoria D – 
posizione economica D1, comprensivi dell’indennità di comparto, dell’indennità di vacanza contrattuale, 
dell’elemento perequativo e della 13^ mensilità, oltre agli assegni familiari se ed in quanto dovuti, fissato 
dal CCNL Comparto Funzioni locali, fatti salvi eventuali incrementi contrattuali.
La spesa annua complessiva derivante dal presente provvedimento, comprensiva degli oneri a carico 
dell’Amministrazione e IRAP, ammonta in via presuntiva ad € 3.169.399,49, di cui presunti € 
2.377.049,62, quale quota parte ricadente nel corrente anno e trova copertura finanziaria nelle risorse 
che saranno trasferite dal Commissario Straordinario del Governo dalla contabilità speciale di cui 
all’articolo 4, comma 3, del decreto legge n. 189 del 2016, alla contabilità speciale n. 6044, aperta presso 
la Tesoreria dello Stato di Ancona ed intestata a “V.C. PRES. REG. MARCHE D.L. 189-16”, istituita ai 
sensi dell’articolo 4, comma 4 del citato decreto legge n. 189/2016.
Occorre infine rilevare che all’assunzione dell’impegno di spesa provvederà con proprio provvedimento 
l’Ufficio Speciale della Ricostruzione. 
Al riguardo va precisato che allo stato attuale la durata dei rapporti di lavoro è fissata a decorrere dal 01 
maggio 2023 fino al 31 dicembre 2023, salvo proroga, prevista da norma di legge, della gestione 
straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto-legge n. 189/2016, nei limiti degli stanziamenti ivi 
previsti e autorizzati e secondo quanto stabilito in materia dall’ordinamento vigente.

Il presente provvedimento verrà pubblicato per estratto nel BUR della regione Marche, sul sito internet 
dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione nella sezione bandi di concorso.

Per le motivazioni tutte indicate si propone l’adozione di conforme decreto.
La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, 
di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge 
241/1990 e degli art. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della deliberazione della Giunta regionale n. 64/2014.

Il responsabile del procedimento
(Dott.ssa Silvia Moroni)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A) graduatoria di merito categoria B3/AF

Allegato B) graduatoria di merito categoria C/AF

Allegato C) graduatoria di merito categoria D/AF

Allegato D) graduatoria di merito categoria C/TS

Allegato E) graduatoria di merito categoria D/TS


	NumeroDataRep: n. 1683 del 24 marzo 2023
		2023-03-24T16:16:30+0100
	SILVIA MORONI


		2023-03-24T16:17:28+0100
	MARCO TROVARELLI




